
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.143.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie NR ORN.0050.115.2016 z dnia 20 września 2016 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.1)),  art. 35 ust. 1 i 
2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1, ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r, 
poz. 1774 z późn. zm.2)), stosownie do uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku  z dnia 26 października 2004 r. w 
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko - Mazurskiego Nr 167, poz. 2066 z późn. zm.3)) - zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr ORN.0050.115.2016 z dnia 20 września 2016 r. zmienia się treść kolumny nr 3, 
która otrzymuje brzmienie: ,,Nieruchomość gruntowa przeznaczona na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej nr geod. 266. Zgodnie z mpzp działka oznaczona jest symbolem 1MN - jako tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, wolnostojącej. W granicach nieruchomości znajdują się urządzenia infrastruktury technicznej: 
wodociąg, dwa słupy transformatora oraz linia średniego napięcia przebiegająca wzdłuż północno-zachodniej granicy 
nieruchomości. Nabywca nieruchomości zobowiązany będzie do ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej 
zapewniającej dostęp do urządzeń  w celu bieżącej konserwacji, usunięcia awarii i przeprowadzenia remontu."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały  w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, 

poz. 1579
3) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz.190, z 2007 r. 

Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708.

Id: B612ED24-2911-4EFA-82ED-B3F8F12BC05B. Podpisany Strona 1




